2 Act. 4, 32; 35 13 cf. ep. CXXXI p. 78, 7

2 eis *F* *edd.* *Regulae codd.*  $\mu\alpha\lambda$  distribuatur, *m. 1* corr. distribue-  
 batur *U* 3 singulis prout] unicuique sicut *F* *Reg.* unicuique *U*  
 4 illud uelint *F* *Reg.* 8 paupertas *F* *Reg.* potuerat *F* 9 ac nunc  
*VU a m* tantum *F* *Reg.* ac *e fl r* putent se *edd.* 10 potuerant *F*;  
*Regulae codd.*  $\pi\alpha\lambda$  poterant 12 ceruicem *F* *edd.* *Reg.* ad quas]  
 eis ad quas *HF* *edd.* eis ad quos *Reg.* foris accedere] fori ecclā *F*  
 13 bona] uana *H* *Regulae codd.*  $\mu\alpha\lambda$  14 nec *F* *Regulae codd.*  $\pi\lambda$   
 esse monasteria *F* *Reg.* diuitibus esse *U* 15 si] sed *F* 16 etiam  
*om.*, post illae s. u. m. 1 *add.* *F* uidebantur esse *TVU* 17 in  
*om.* *U* sorores] se sorores *F* 21 aliquid de suis facultatibus *U*  
 ne *FV m* *Regulae codd.*  $\alpha\lambda$  22 eas in monasterio *VU* partiantur  
 (rtiantur in ras. m. 1) *R* 23 quippe *om.* *H*

malis operibus exercetur, ut fiant; superbia uero etiam in bonis operibus insidiatur, ut pereant. et quid prodest dispergere dando pauperibus et pauperem fieri, si anima misera superbior efficiatur contemnendo, quam fuerat possidendo?

5 omnes ergo unanimiter et concorditer uiuite et honorate in uobis inuicem deum, cuius templa factae estis.

7 Orationibus instate horis et temporibus constitutis. in oratorio nemo aliquid agat, nisi ad quod est factum, unde et nomen accepit, ut, si aliquae etiam praeter horas constitutas, 10 si eis uacat, orare uoluerint, non eis sint impedimento, quae aliquid ibi agere uoluerint. psalmis et hymnis cum oratis deum, hoc uersetur in corde, quod profertur in uoce, et nolite cantare, nisi quod legitis esse cantandum; quod autem non ita scriptum est, ut cantetur, non cantetur.

8 15 Carnem uestram domate ieiuniis et abstinentia escae et potus, quantum ualitudo permittit. quando autem aliqua non potest ieiunare, non tamen extra horam prandii alimentorum sumat, nisi cum aegrotat. cum acceditis ad mensam, donec inde surgatis, quod uobis secundum consuetudinem 20 legitur, sine tumultu et contentionibus audite nec solae uobis fauces sumant cibum, sed et aures percipiant dei uerbum.

9 Quae infirmae sunt ex pristina consuetudine, si aliter tractantur in uictu, non debet aliis molestum esse nec iniustum uideri, quas fecit alia consuetudo fortiores. nec illas putent

6 I Cor. 3, 16; II Cor. 6, 16 7 Col. 4, 2

1 fiat *T* uero *om.* *U* in *om.* *edd.* *Reg.* 3 si] cum *H Reg.*  
 4 efficiatur diuitias contemnendo *HF Regulae cod.* π, efficitur diuitias  
 contemnendo *μαλ* 5 et in *ras. m. 1* (*fuitne er?*) *R* uiuite (*pr. i*  
*s. u. m. 1*) *U* inuicem in uobis *T* in uobis *om.* *VU* 8 ad in  
*ras. m. 1 R* 10 uacat et orare *F Regulae codd.* πμ sint eis *T*  
 11 ibi aliquid *F edd. Reg.* agere uoluerint] agendum putauerunt *F*  
*Regulae codd.* πλ, agendum putauerint *μα* 12 profertis *U* 13 legistis  
*TH Regulae codd.* μαλ 15 abstinentiis *U* 21 cibum *om.* *H* et  
*om. F* esuriant *HF Reg.* uerbum dei *H Regulae cod.* α 23 in-  
 iustum ei uideri (*ei exp.*) *U* 24 alia consuetudo fecit *U* feliciores  
 putent *HF edd. Reg.*